
 Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
 organizační složka státu 

adresa : Jagellonská ul. č. 5, 130 05 Praha 3    e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311 (803)    webová adresa : www.justice.cz 

 faxové číslo na podatelnu: 221 477 243  bankovní spojení: IČ: 00 02 44 06, č. účtu: 19-524031/0710 

  

             50 Spr 233/2012 

 

R o z h o d n u t í   č. 2 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce na rok 2012. 

 

   V souvislosti s přeložením soudkyně JUDr.Hany Marsové k jinému soudu, v souvislosti 

s organizačními změnami spočívajícími ve zrušení některých pracovních pozic a v souvislosti 

se změnami v obsazení míst  odborného aparátu  soudu 

 

měním 

 

dle ust. § 41, odst. 2 věta druhá z.č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  

 rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2012 

  

takto : 

 

I. S účinností od 1.4.2012 se zákonnou soudkyní v nevyřízených, pravomocně 

neskončených a v budoucnu obživlých věcech agendy senátu 6 C se specializací 

„Pozemkový fond“, event i v jiných věcech s touto specializací, jež do 31.3.2012 

vyřizovala JUDr.Marsová, stává JUDr.Jitka Stibralová. 

 

II. Nápad  věcí  do senátů JUDr.Stibralové se zastavuje takto : nápad věcí do senátu 

4C  se zastavuje, vyjma věcí  specializace „Pozemkový fond“, na dobu od 

1.4.2012 do 31.8.2012, nápad věcí do  senátu 4 EC se zastavuje na dobu od 

1.4.2012 do 30.6.2012.  

 

III. Nápad věcí do senátů 6C a 6EC zůstává zastaven, k datu 31.3.2012 skončené a v 

budoucnu obživlé věci těchto senátů budou přidělovány dle pravidel uvedených 

v ustanoveních článků I a IV této změny rozvrhu práce. 

 

IV. S účinností od 1.4.2012 se zákonnými soudci v ostatních nevyřízených, 

pravomocně neskončených a v budoucnu obživlých věcech senátů 6 C a 6 EC, 

event. v dalších věcech, jež do 31.3.2012 vyřizovala JUDr.Marsová,  stávají soudci 

uvedení v příloze této změny rozvrhu práce. Spisy budou v příloze uvedeným 

soudcům přidělovány kolovacím způsobem dle sestupného pořadí čísel senátů 

s tím, že JUDr.Vítkové (která již působí na úseku EXE) a Mgr.Čadilové nebudou 

tyto spisy přiděleny vůbec, JUDr.Písaříkové, JUDr.Vláčilovi a JUDr.Pirkovi bude 

takto přidělena polovina věcí, jež budou připadat na ostatní soudce, JUDr.Princovi 

bude takto přidělena čtvrtina věcí, jež budou připadat na ostatní soudce. Bude-li ke 

zdejšímu soudu přidělen soudce, převezme  tento soudce všechny spisy senátů 6C 

a 6EC (event. další spisy, které do 31.3.2012 vyřizovala JUDr.Marsová) vyjma 

věcí se specializací „Pozemkový fond“. 

 

mailto:podatelna@osoud.pha3.justice.cz
http://www.justice.cz/


V. Pravidla pro zastupování soudců se s účinností od 1.4.2012 mění a doplňují takto : 

 

- 2. zastupujícím soudcem v oddělení 5C a 5 EC se (místo 

JUDr.Marsové) stává JUDr.Hanáková, LL.M. 

- 1. zastupujícím soudcem v oddělení 18C a 18 EC se (místo 

JUDr.Vítkové) stává Mgr.Janitorová Sixtová 

- 1.zastupujícím soudcem v oddělení 21C a 21 EC se (místo 

JUDr.Marsové) stává JUDr.Mihola 

- Nemůže-li zákonného soudce v době jeho nepřítomnosti zastoupit 

jeho (první, resp. druhý) zastupující soudce je dalším zastupujícím 

soudcem ten, kdo (prvního, resp.druhého) zastupujícího soudce 

zastupuje jako první v pořadí dle pravidel pro zastupování uvedených 

v části II rozvrhu práce. 

 

VI. S účinností od 1.4.2012 se zákonnou soudkyní pro rozhodování o uznání a výkonu 

cizozemských rozhodnutí podle oddílu devátého hlavy dvacáté páté trestního řádu 

stává JUDr. Jana Pěchotová – oddělení 3 T.  

 

VII. Přidělení asistentky soudce Mgr.Barbory Pelzlové  soudkyni JUDr.Vítkové 

k věcem agendy C, v nichž je zákonnou soudkyní JUDr.Vítková,  se prodlužuje do 

30.6.2012. Na jejím přidělení k soudci JUDr.Pavlu Miholovi se nic nemění. 

 

VIII. Asistentka soudce Mgr.Jitka Brunová se přiděluje soudkyni JUDr.Zuzaně 

Hanákové, LL.M. Na jejím přidělení k soudci JUDr. Janu Kolaříkovi se nic 

nemění. 

 

IX. Příslušná ustanovení rozvrhu práce, jež se týkají místopředsedy soudu pro věci 

trestní, ředitelky správy soudu a pracovníků správy a administrativy soudu, se 

doplňují takto : 

 

1. Místopředseda soudu pro věci trestní Mgr.Radek Mařík :   

Provádí odpisy pohledávek státu vzniklých v souvislosti s rozhodováním soudu ve věcech 

trestních do výše 50.000,-Kč, navrhuje předsedovi soudu odpisy či jiná opatření u pohledávek 

státu nad 50.000,- Kč.  

Pověřen činnostmi příkazce operací dle zákona č.320/2001 Sb. v rozsahu do výše 500.000,- 

Kč  a pro  případ delší nepřítomnosti předsedy soudu (nemoc, dovolená  či jiná nepřítomnost 

delší než dva dny) pověřen činnostmi příkazce operací bez omezení (Opatření předsedy soudu 

z 19.3.2012, sp.zn. 50 Spr 199/2012). 

 

2. Ředitelka správy soudu Ing.Milena Sluková : 

Pověřena činnostmi příkazce operací dle zákona č.320/2001 Sb. v rozsahu do výše Kč 

200.000,- ve věcech příjmů a výdajů investičního a neinvestičního charakteru, mezd, výdajů 

na pracovní cesty zaměstnanců, s výjimkou výdajů na pohoštění, občerstvení a dary, příjmů a 

výdajů z fondu kulturních a sociálních potřeb a cestovních náhrad soudců.  

Všechny finanční operace (výdaje) v rozsahu nad 50.000,- Kč vyžadují předběžný souhlas 

předsedy soudu. O finančních operacích (výdajích) v rozsahu od 5.000,-Kč do 50.000,- Kč   

bude předseda soudu informován po jejich realizaci (Opatření předsedy soudu z 19.3.2012, 

sp.zn. 50 Spr 199/2012). 

 

 



     3.  Vedoucí účtárny a hlavní účetní Agnesa Smoláková :  

Pověřena činnostmi správce rozpočtu dle zákona č.320/2001 Sb. v rozsahu do výše Kč 

200.000,- ve věcech příjmů a výdajů investičního a neinvestičního charakteru, mezd, výdajů 

na pracovní cesty zaměstnanců, s výjimkou výdajů na pohoštění, občerstvení a dary, příjmů a 

výdajů z fondu kulturních a sociálních potřeb a cestovních náhrad soudců (Opatření předsedy 

soudu z 19.3.2012, sp.zn. 50 Spr 199/2012). 

Koordinace a kontrola  agendy vymáhání pohledávek státu. 

 

4. Zlata Kašubová, vymáhající úřednice :  

Pro případ nepřítomnosti Agnesy Smolákové pověřena činnostmi správce rozpočtu dle zákona 

č.320/2001 Sb. (v rozsahu pověření Agnesy Smolákové) a činnostmi hlavní účetní (Opatření 

předsedy soudu z 19.3.2012, sp.zn. 50 Spr 199/2012). 

Eviduje veškeré pohledávky vedené pod  zn. Ptp a Tř do systému IRES. V rámci této činnosti 

spolupracuje s trestním úsekem, zajišťuje, aby pohledávky  byly plynule a bez průtahů 

zaneseny do systému IRES a trestní spisy mohly být  bez prodlení předány zpět 

protokolujícím vedoucím. 

 
      5. Dozorčí úřednice C a správkyně aplikace Dana Valehrachová : 

Vede doručnou knihu soudního doručovatele 

 

      6. Personalistka a bezpečnostní ředitelka Ing.Jarmila Piaszczynská :  

Vede pokladnu soudu. 

 

       7.  Vedoucí soudní kanceláře Jana Peitnerová :  

Vykonává činnost vymáhající úřednici v rozsahu pověření předsedou soudu (do výše  

500.000,- Kč). 

Správa mandatorních výdajů v rozsahu činností pí.Fulínové, jejíž pracovní poměr skončil 

k 31.3.2012. 

 

      8. Vedoucí soudní kanceláře Petra Cimrmanová :  

Vede spisovnu soudu 

 
      9. Vedoucí soudní kanceláře Markéta Brůnová zastupuje soudní tajemnici Markétu 

Koruňákovou v době její nepřítomnosti při přebírání soudních úschov. 

 

    10. Pravidla pro zastupování  pracovníků správy soudu se mění a doplňují takto : 

 
10.1. Ing. Piaszczynskou v době její nepřítomnosti zastupuje : 

   - v činnostech  bezpečnostní ředitelky  a personalistky  Ing.Sluková 

   - v činnostech pokladny jako I.zastupující pí. Koruňáková, jako II. zastupující pí.    

     Ing.Rusnioková 

   - ve  vedení správního a stížnostního deníku, ve vedení rejstříku Si    pí. Valehrachová 

       

10.2. Pí.Petrželkovou v době její nepřítomnosti v činnostech objednávek zastupuje pí.Koruňáková  

10.3. Pí.Valehrachovou v době její nepřítomnosti  zastupuje v činnostech dozorčí úřednice úseku   

         C pí. Cimrmanová a v činnosti vedení doručné knihy soudního doručovatele ji zastupuje  

         pí.Petrželková 

10.4. Pí.Smolákovou v době její nepřítomnosti zastupuje v činnostech hlavní účetní pí.Kašubová 

       

 

 



 

      10.5. Pí. Kašubovou v době její nepřítomnosti zastupuje : 

               - v činnosti vedení evidence veškerých pohledávek vedené pod zn. Ptp a Tř v systému IRES  

                  jako I. v pořadí pí.Peitnerová, jako II.v pořadí pí.Smoláková 

  - v činnosti vymáhající úřednice pí.Peitnerová 

      10.6. Pí.Cimrmanovou v době její nepřítomnosti zastupuje v činnosti vedení spisovny    

               pí.Peitnerová 

      10.7. Pí. Peitnerovou v době její nepřítomnosti v zastupuje v činnosti vymáhání pohledávek státu  

               pí.Kašubová 

 

 

X. Příslušná ustanovení rozvrhu práce, jež se týkají obsazení míst odborného aparátu 

na úseku EXE, se mění takto : 

 

1. Vyšší soudní úřednice Mgr. Petra Piskačová se s účinností od 2.4.2012 

přiděluje k oddělením  35 Exe a 55 Exe v rozsahu činností stanovených 

rozvrhem práce doposud vyšší soudní úřednici Šimůnkové, jejíž pracovní 

poměr skončil k 31.3.2012. 

 

2. Vyšší soudní úřednice Bc.Lenka Vyčichlová se s účinností od 2.4.2012 

přiděluje k oddělením 36 EXE a 56 EXE v rozsahu činností stanovených 

rozvrhem práce doposud vyšší soudní úřednici  Stejskalové, jejíž pracovní 

poměr skončil k 31.3.2012 

       

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny na 

internetových stránkách soudu. 

 

 

V Praze dne 29.března  2012 

 

 

JUDr. Michal Princ 

předseda Obvodního soudu  

pro Prahu 3 

  



Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
jako organizační složka státu 

 

IČ: 00 02 44 06                                                                                                               Praha 3, Jagellonská ul. č. 5

   

  50 Spr 233/2012 

 

 

 

Příloha ke změně č.2  rozvrhu práce na rok 2012 

 

 

 

1. Nevyřízené a pravomocně neskončené věci senátů 6 C a 6 EC jsou rozděleny soudcům 

kolovacím způsobem v číselné posloupnosti senátů tak jak je uvedeno ve změně č.2 

rozvrhu práce na rok 2012 – viz tabulka č.1 až 4 této přílohy.  

 

2. Věci senátu 6 EC, jež jsou dosud předloženy vyšší soudní úřednici, budou postupně 

rozděleny soudcům při předložení těchto spisů vedoucí kanceláře senátu 6 EC 

z důvodu změny „řešitele“ z VSÚ na soudce. Přidělovány budou soudcům kolovacím 

způsobem v číselné posloupnosti senátů uvedených v této příloze (tabulka č. 5). 

Přidělení těchto spisů  vyznačí vedoucí kanceláře 6 EC jednak v ISASu zápisem 

změny řešitele, jednak v příslušném souboru umístěném na „I“ a přístupném 

k nahlížení všem soudcům. 

 

3. Obživlé věci a věci k event. úkonům postagendy, které původně napadly do senátů 6C, 

6 EC a 6Nc a nyní jsou evidovány jako věci pravomocně skončené, budou přidělovány 

kolovacím způsobem soudcům v číselné posloupnosti senátů uvedených v této příloze 

obdobně dle pravidel uvedených pod bodem 2 této přílohy.  

 

4. Po přidělení spisu soudci dle uvedených pravidel  nebude již spis veden  kanceláří 6 C 

a 6 EC, nýbrž  kanceláří (resp. rejstříkovou vedoucí) toho soudce, jemuž byly 

přiděleny. 

 

 

 V Praze dne 29.3.2012 

 

JUDr. Michal Princ 

předseda Obvodního soudu  

pro Prahu 3  

 

  

 

 



Tabulka 1:  6C - nevyřízené věci k 31.3.2012                  

přiděleno 
senátu 

přidělené spisy 

spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka 

23 6 C  302  2000  x x x 6 C  25  2011  x x 

21 6 C  221  2002  6 C  85  2008  6 C  76  2009  6 C  248  2010  6 C  64  2011  6 C  173  2011  6 C  1  2012  

18 6 C  202  2003  6 C  113  2008  6 C  207  2009  6 C  254  2010  6 C  69  2011  6 C  174  2011  6 C  2  2012  

17 6 C  407  2003  x 6 C  384  2009  x 6 C  72  2011  x 6 C  3  2012  

16 6 C  544  2005  x 6 C  1  2010  x 6 C  111  2011  x 6 C      

12 6 C  53  2007  6 C  138  2008  6 C  85  2010  6 C  291  2010  6 C  123  2011  6 C  176  2011  6 C      

11 6 C  70  2007  x 6 C  90  2010  x 6 C  159  2011  x 6 C      

8 6 C  180  2007  6 C  230  2008  6 C  98  2010  6 C  302  2010  6 C  160  2011  6 C  178  2011  6 C      

7 6 C  192  2007  6 C  37  2009  6 C  185  2010  6 C  5  2011  6 C  164  2011  6 C  187  2011  6 C      

5 6 C  267  2007  6 C  46  2009  6 C  187  2010  6 C  18  2011  6 C  166  2011  6 C  200  2011  6 C      

 

 

Tabulka č.2:  6C - nepravomocné  věci k 31.3.2012              

přiděleno 
senátu 

přidělené spisy 

spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka 

23 6 C  242  2004  x x x 6 C  132  2011  x 

21 6 C  237  2005  6 C  18  2008  6 C  246  2009  6 C  303  2010  6 C  146  2011  6 C  197  2011  

18 6 C  290  2005  6 C  98  2008  6 C  381  2009  6 C  8  2011  6 C  148  2011  6 C  201  2011  

17 6 C  64  2006  x 6 C  3  2010  x 6 C  158  2011  x 

16 6 C  135  2006  x 6 C  66  2010  x 6 C  169  2011  x 

12 6 C  368  2006  6 C  116  2008  6 C  155  2010  6 C  14  2011  6 C  179  2011  6 C  203  2011  

11 6 C  118  2007  x 6 C  177  2010  x 6 C  182  2011  x 

8 6 C  186  2007  6 C  128  2008  6 C  178  2010  6 C  28  2011  6 C  185  2011  6 C  205  2011  

7 6 C  208  2007  6 C  16  2009  6 C  259  2010  6 C  105  2011  6 C  194  2011  6 C  206  2011  

5 6 C  238  2007  6 C  114  2009  6 C  279  2010  6 C  122  2011  6 C  195  2011  6 C  207  2011  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabulka č. 3: 6EC - nevyřízené věci k 31.3.2012              

přiděleno 
senátu 

přidělené spisy 

spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka 

23 6 EC 88  2009  x x x 6 EC 424  2011  x 

21 6 EC 107  2010  6 EC 260  2011  6 EC 341  2011  6 EC 414  2011  6 EC 425  2011  6 EC 477  2011  

18 6 EC 357  2010  6 EC 262  2011  6 EC 348  2011  6 EC 417  2011  6 EC 428  2011  6 EC 480  2011  

17 6 EC 371  2010  x 6 EC 354  2011  x 6 EC 429  2011  x 

16 6 EC 161  2011  x 6 EC 360  2011  x 6 EC 435  2011  x 

12 6 EC 192  2011  6 EC 278  2011  6 EC 389  2011  6 EC 418  2011  6 EC 438  2011  6 EC 486  2011  

11 6 EC 216  2011  x 6 EC 394  2011  x 6 EC 463  2011  x 

8 6 EC 227  2011  6 EC 287  2011  6 EC 402  2011  6 EC 420  2011  6 EC 474  2011  6 EC 488  2011  

7 6 EC 240  2011  6 EC 317  2011  6 EC 405  2011  6 EC 421  2011  6 EC 475  2011  6 EC     

5 6 EC 257  2011  6 EC 337  2011  6 EC 412  2011  6 EC 422  2011  6 EC 476  2011  6 EC     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabulka č. 4:  6EC - nepravomocné věci k 31.3.2012                          

přiděleno 
senátu 

přidělené spisy 

spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka 

23 6 EC 186  2009  x x x 6 EC 259  2011  x x x 6 EC 303  2011  

21 6 EC 179  2010  6 EC 175  2011  6 EC 229  2011  6 EC 250  2011  6 EC 264  2011  6 EC 275  2011  6 EC 283  2011  6 EC 296  2011  6 EC 306  2011  

18 6 EC 194  2010  6 EC 189  2011  6 EC 230  2011  6 EC 251  2011  6 EC 265  2011  6 EC 277  2011  6 EC 284  2011  6 EC 298  2011  6 EC 308  2011  

17 6 EC 23  2011  x 6 EC 233  2011  x 6 EC 267  2011  x 6 EC 286  2011  x 6 EC 309  2011  

16 6 EC 156  2011  x 6 EC 234  2011  x 6 EC 268  2011  x 6 EC 288  2011  x 6 EC 310  2011  

12 6 EC 157  2011  6 EC 191  2011  6 EC 235  2011  6 EC 254  2011  6 EC 269  2011  6 EC 279  2011  6 EC 289  2011  6 EC 299  2011  6 EC 311  2011  

11 6 EC 158  2011  x 6 EC 243  2011  x 6 EC 271  2011  x 6 EC 290  2011  x 6 EC 312  2011  

8 6 EC 162  2011  6 EC 217  2011  6 EC 247  2011  6 EC 255  2011  6 EC 272  2011  6 EC 280  2011  6 EC 291  2011  6 EC 300  2011  6 EC 313  2011  

7 6 EC 164  2011  6 EC 222  2011  6 EC 248  2011  6 EC 256  2011  6 EC 273  2011  6 EC 281  2011  6 EC 292  2011  6 EC 301  2011  6 EC 315  2011  

5 6 EC 171  2011  6 EC 228  2011  6 EC 249  2011  6 EC 258  2011  6 EC 274  2011  6 EC 282  2011  6 EC 295  2011  6 EC 302  2011  6 EC 319  2011  

pokrač. 

  

spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka 

23 x x x 6 EC 355  2011  x x x 6 EC 398  2011  x 

21 6 EC 320  2011  6 EC 329  2011  6 EC 346  2011  6 EC 356  2011  6 EC 367  2011  6 EC 374  2011  6 EC 387  2011  6 EC 399  2011  6 EC 437  2011  

18 6 EC 322  2011  6 EC 331  2011  6 EC 347  2011  6 EC 357  2011  6 EC 368  2011  6 EC 375  2011  6 EC 388  2011  6 EC 400  2011  6 EC 439  2011  

17 x 6 EC 332  2011  x 6 EC 358  2011  x 6 EC 376  2011  x 6 EC 406  2011  x 

16 x 6 EC 333  2011  x 6 EC 359  2011  x 6 EC 377  2011  x 6 EC 407  2011  x 

12 6 EC 323  2011  6 EC 334  2011  6 EC 349  2011  6 EC 361  2011  6 EC 369  2011  6 EC 379  2011  6 EC 393  2011  6 EC 409  2011  6 EC 440  2011  

11 x 6 EC 339  2011  x 6 EC 362  2011  x 6 EC 381  2011  x 6 EC 410  2011  x 

8 6 EC 324  2011  6 EC 340  2011  6 EC 350  2011  6 EC 363  2011  6 EC 370  2011  6 EC 384  2011  6 EC 395  2011  6 EC 415  2011  6 EC 441  2011  

7 6 EC 327  2011  6 EC 343  2011  6 EC 352  2011  6 EC 364  2011  6 EC 371  2011  6 EC 385  2011  6 EC 396  2011  6 EC 430  2011  6 EC 442  2011  

5 6 EC 328  2011  6 EC 344  2011  6 EC 353  2011  6 EC 366  2011  6 EC 372  2011  6 EC 386  2011  6 EC 397  2011  6 EC 432  2011  6 EC 443  2011  

pokrač. 

                          

spisová značka spisová značka spisová značka                         

23 x x 6 EC 464  2011                          

21 6 EC 444  2011  6 EC 456  2011  6 EC 465  2011                          

18 6 EC 445  2011  6 EC 458  2011  6 EC 466  2011                          

17 6 EC 448  2011  x 6 EC 467  2011                          

16 6 EC 449  2011  x 6 EC 468  2011                          

12 6 EC 450  2011  6 EC 459  2011  6 EC 469  2011                          

11 6 EC 451  2011  x 6 EC 470  2011                          

8 6 EC 452  2011  6 EC 460  2011  6 EC 471  2011                          

7 6 EC 453  2011  6 EC 461  2011  6 EC                             

5 6 EC 454  2011  6 EC 462  2011  6 EC                             

 

 

 

 



 

Tabulka č.5:  6C a 6EC od tajemnice (VSÚ) k soudci                           

přiděleno 
senátu 

přidělené spisy 

spisová značka 
spisová 
značka 

spisová 
značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka 

23 6       x x x 6       x x x 6       

21 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

18 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

17 6       x 6       x 6       x 6       x 6       

16 6       x 6       x 6       x 6       x 6       

12 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

11 6       x 6       x 6       x 6       x 6       

8 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

7 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

5 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

                                     

Tabulka č.6:  6Nc postagenda                          

přiděleno 
senátu 

přidělené spisy 

spisová značka 
spisová 
značka 

spisová 
značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka spisová značka 

23 6  Nc     x x x 6       x x x 6       

21 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

18 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

17 6       x 6       x 6       x 6       x 6       

16 6       x 6       x 6       x 6       x 6       

12 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

11 6       x 6       x 6       x 6       x 6       

8 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

7 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

5 6       6       6       6       6       6       6       6       6       

 


